

**STERLITE INVESTMENT MANAGERS LIMITED**

Regd. Office: Maker Maxity, 5 North Avenue, Level 5, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai. Maharashtra- 400051, India  
CIN: U28113MH2010PLC30885

**Date: April 10, 2020**

**B S E Limited**

Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street,  
Mumbai — 400 001

Scrip Code- 540565

**National Stock Exchange of India Ltd**

Exchange Plaza, C/1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (East),  
Mumbai — 400 051

Symbol- INDIGRID

Dear Sir/ Madam,

**Sub – Newspaper Advertisement for Postal Ballot Notice dated April 8, 2020**

Further, to our letter dated April 9, 2020, we hereby submit copy of newspaper advertisement published on April 10, 2020 in Financial Express (English) and Loksatta (Marathi) inter-alia to intimate unitholders and interested stakeholders of India Grid Trust about Postal Ballot Notice dated April 8, 2020 and matters related thereto.

The same is also made available on the website of IndiGrid.

You are requested to please take the same on your records.

**For and on behalf of the Sterlite Investment Managers Limited**

Representing India Grid Trust as its Investment Manager

**Swapnil Patil**

Company Secretary & Compliance Officer  
ACS-24861

**Copy to-****Axis Trustee Services Limited**

The Ruby, 2nd Floor, SW,  
29 Senapati Bapat Marg, Dadar West, Mumbai- 400 028  
Maharashtra, India

**Encl:-**As above

  
**INDIA GRID TRUST ("IndiGrid")**  
(An Infrastructure Investment Trust registered with Securities &  
Exchange Board of India vide Registration No. IN/InvIT/16-17/0005)

**Principal Place of Business:** F-1, The Mira Corporate Suites, 1 & 2, Ishwar Nagar, Mathura Road, New Delhi 110056  
**Tel:** +91 84509 96408 | **Compliance Officer:** Swapnil Patil;  
**E-mail:** [complianceofficer@indigrid.co.in](mailto:complianceofficer@indigrid.co.in); **Website:** [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in)

**NOTICE TO UNITHOLDERS**

**NOTICE** is hereby given that pursuant to the Regulation 22 of the Securities and Exchange Board of India (Infrastructure Investment Trusts) Regulations, 2014, as amended (the "InvIT Regulations") and all other applicable Regulations of the InvIT Regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment thereof for the time being in force) and subject to other applicable laws and regulations, the Investment Manager on behalf of India Grid Trust (the "IndiGrid") sent an e-mail of Postal Ballot Notice dated April 8, 2020 to the Unitholders whose e-mail addresses are registered with the depository participant(s) and for Unitholders whose e-mail addresses are not registered, SMSs, wherever Mobile Numbers are available, being sent by KFin Technologies Private Limited (KFinTech) for seeking their consent on the agenda items listed in the said Notice (along with the explanatory statement thereto). Please treat this notice as our attempt to reach all our unitholders who have missed or not received other communication on this subject matter and intend to participate in proposed Postal Ballot. Considering the CoVID-19 outbreak, the IndiGrid propose to seek unitholders approval through Postal Ballot instead of convening extra-ordinary general meeting. Further, due to country wide lock-down followed by supply chain disruption and labour demobilisation, we are unable to send physical postal ballot notices to our unitholders hence we urge all of them to use e-voting facility and cast their valuable vote.

**Please note that:**

1. Details of the process and manner of e-voting along with the user ID and password is provided over e-mail to Unitholders who have registered their e-mail addresses.
2. For Unitholders who have not registered their e-mail addresses or have not received any communication regarding this postal ballot for any reason whatsoever, may obtain the user ID and password by sending a request at [support.indiagrid@kfintech.com](mailto:support.indiagrid@kfintech.com), [complianceofficer@indigrid.co.in](mailto:complianceofficer@indigrid.co.in) or contact M/s. KFin Technologies Private Limited (formerly Karvy Fintech Private Limited) ("KFinTech") at 040 33215204 / +91 94946 10485 (between 9.00 a.m. to 6.00 p.m.) or the IndiGrid at +91 89658 59088 (between 9.00 a.m. to 6.00 p.m.).
3. The Unitholders can opt for e-voting. Alternatively, the Unitholders can cast their vote by sending e-mail to the Scrutinizer at [narasimhan.b8@gmail.com](mailto:narasimhan.b8@gmail.com) from their registered e-mail address.
4. The e-voting period commences on Friday, April 10, 2020 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Saturday, May 9, 2020 at 5:00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on resolution(s) are cast by the Unitholders, the Unitholders shall not be allowed to change it subsequently.
5. The voting rights of Unitholders shall be in proportion to their Units of the Unit capital of the IndiGrid as on the cut-off date i.e. Friday, April 3, 2020.
6. The documents referred to in the Postal Ballot Notice and Explanatory Statement are uploaded on website of IndiGrid. The Postal Ballot Notice, Explanatory Statement and other supporting documents are also submitted with BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited and the same are available on their websites.
7. The Board of Directors of Investment Manager has appointed Mr. B Narasimhan failing him, Mr. C Venkataraman, Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot voting process (e-voting) in a fair and transparent manner.
8. The Result of the Postal Ballot will be announced on or before Monday, May 11, 2020 and shall be placed on the website of the IndiGrid at [www.indigrid.co.in](http://www.indigrid.co.in) and KFinTech at <https://evoting.karvy.com> and shall also be communicated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where Units of IndiGrid are listed.

For India Grid Trust  
By Order of the Board  
**Sterlite Investment Managers Limited**  
(as the Investment Manager to India Grid Trust)  
Sd/-  
**Swapnil Patil**  
Company Secretary & Compliance Officer  
Mumbai, April 9, 2020

 [www.financialexpress.com](http://www.financialexpress.com)



**इंडिया ग्रिड ट्रस्ट ('इंडिग्रिड')**  
 (सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया यांचेकडे)

नोंदणी क्रमांक: IN/InvIT/15-16/0004 अंतर्गत नोंदणी करण्यात आलेली इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट  
 व्यवसायाचे प्रमुख ठिकाण: एम-9, द मीन कॉर्पोरेट स्कुलस, 4 व 2, ईश्वर नगर, मधुरा रोड, नवी दिल्ली-११००६५  
 दूरध्वनी: +९१ ८४५०९ ९६४०८ | पूर्तता अधिकारी: स्वप्निल पाटील  
 ई-मेल: [complianceofficer@indigrd.co.in](mailto:complianceofficer@indigrd.co.in); वेबसाईट: [www.indigrd.co.in](http://www.indigrd.co.in)

### युनिटधारकांना सूचना

खालील सूचना देण्यात येत आहे की, सिक्युरिटीज अॅण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्व्हेस्टमेंट ट्रस्ट) विषय, २०१४, सुधारित ('आयएनसीआयटी नियम') मधील नियम २२ आणि आयएनसीआयटी नियमांमधील इतर सर्व लागू नियम (वैधानिक सुधारणा किंवा त्याची वेळोवेळी लागू असलेली अंमलबजावणी) यानुसार आणि इतर लागू कायदे आणि विन्यायांत अर्धण राहून, इंडिया ग्रिड ट्रस्ट ('इंडिग्रिड') यांच्या वतीने इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर यांनी सदर सूचनेत (त्याच्या स्पष्टीकरणाच्या विवरणासह) नमूद करण्यात आलेल्या विषयांवरील मुद्यांवर त्यांची समिती निष्पत्तीसाठी ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस डिपॉझिटरी पॉलिस्मिप्ट(स) यांच्याकडे नोंदविण्यात आले आहेत अशा सर्व युनिटधारकांना दिनांक ८ एप्रिल २०२० रोजी तसेच पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना ई-मेलने पाठविली आहे आणि ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदविण्यात आले नाहीत अशा सर्व युनिटधारकांना, मोबाईल क्रमांक उपलब्ध असल्यास, केविल टेलिफोनॉजीक प्रॉक्सिटी लिमिटेड (केविलटेक) द्वारे एसएसएस पाठविण्यात येत आहेत. कृपया ही सूचना म्हणजे ज्या युनिटधारकांना आमचा ह्या विषयासंबंधी इतर प्रत्येक मिळाला नाही आणि ज्यांची पोस्टाद्वारे मतदानात सहभागी होण्याची शक्यता आहे त्यांच्या वतीने आम्हाला आहे अशा युनिटधारकांपैकी पोस्टाद्वारे मतदानात सहभागी होण्याची शक्यता आहे. इंडिग्रिड विशेष सर्वसाधारण सभा आयोजित करण्याऐवजी पोस्टाद्वारे मतदानाने युनिटधारकांची मंजुरी घेण्याचा इन्टिग्रिडचा प्रस्ताव आहे. त्याचप्रमाणे, संपूर्ण देशात लॉकडाऊन असून पुण्यात श्रुंखला खंडित झाले असल्यामुळे आणि मनुष्यबळ उपलब्ध नसल्यामुळे आमच्या युनिटधारकांना आम्ही पोस्टाद्वारे मतदानाच्या सूचनेची साधील प्रत पाठवू शकत नाही त्यामुळे आम्ही सर्वांना ई-मतदान सुविधेचा उपयोग करण्याची आणि त्यांचे अमूल्य मतदान करण्याची त्यांना विनंती करत आहोत.

**कृपया याची नोंद घ्यावी की:**

- ज्यांनी ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदविले आहेत अशा युनिटधारकांना युजर आयडी आणि पासवर्ड यत्सह ई-मतदानाची प्रक्रिया आणि प्रदत्त यांचा उपयुक्त ई-मेलने पाठविला आहे.
- ज्यांनी ज्यांचे ई-मेल अॅड्रेस नोंदविलेले नाहीत किंवा ज्यांना कोणत्याही कारणांमुळे ह्या पोस्टाद्वारे मतदानासंबंधी पत्रव्यवहार मिळालेला नाही असे युनिटधारक [support.indigrd@ktmtech.com](mailto:support.indigrd@ktmtech.com), [complianceofficer@indigrd.co.in](mailto:complianceofficer@indigrd.co.in) विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात किंवा मॅसेज केविल टेलिफोनॉजीक प्रॉक्सिटी लिमिटेड (पुणे)ची कार्यालय फोनने (केविलटेक) यांच्याशी ०८० २३२१५२०४ / +९१ ९४९४५ १०४८५ येथे (सकाळी ९.०० ते सायंकाळी ६.००) किंवा इंडिग्रिड विषय +९१ ८९६५८ ५६०८८ येथे (सकाळी ९.०० ते सायंकाळी ६.००) ह्या वेळी) संपर्क साधू शकतात.
- युनिटधारक ई-मतदानाचा लाभ घेतू शकतात. अन्यथा, युनिटधारक त्यांच्या रजिस्टर्ड ई-मेल पत्त्यावरून रकूटिनायडर यांना [narasimhan.tb@gmail.com](mailto:narasimhan.tb@gmail.com) येथे ई-मेल पाठवून त्यांचे मतदान करू शकतात.
- ई-मतदानाचा कालावधी शुक्रवार, १० एप्रिल २०२० रोजी सकाळी ९.०० (भाप्रवेळ) वाजता सुरू होईल आणि शनिवार, ९ मे २०२० रोजी सायंकाळी ५.०० (भाप्रवेळ) वाजता संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी ई-मतदान सुविधा अकार्यान्वित करण्यात येईल. युनिटधारकांनी एकदा इतर (वा) वर मतदान केले की युनिटधारकांना त्यानंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.
- युनिटधारकांचे मतदानाचे अधिकार हे शुक्रवार, ३ एप्रिल २०२० रोजी इंडिग्रिड यांच्या युनिट भांडवलातील त्यांच्या युनिट्सच्या प्रमाणात असतील.
- पोस्टाद्वारे मतदानाच्या सूचनेत आणि स्पष्टीकरणाच्या विवरणात नमूद करण्यात आलेले दस्तऐवज इंडिग्रिड यांच्या वेबसाईटवर अपलोड करण्यात आले आहेत. पोस्टाद्वारे मतदानाची सूचना, स्पष्टीकरणाचे विवरण आणि इतर पूरक दस्तऐवज बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया यांच्याकडे देखील सादर करण्यात आले आहेत आणि ते त्यांच्या वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.
- पोस्टाद्वारे मतदानाच्या प्रक्रियेचे (ई-मतदान) योग्य आणि पारदर्शक पद्धतीने संयोजन करण्यासाठी इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर यांच्या संचालक मंडळाने श्री वी. नरसिंम्ह यांनी, त्यांच्या अनुपस्थितीत, श्री सी. वेक्टरसंग, प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी यांची रकूटिनायडर म्हणून नेमणूक केली आहे.
- पोस्टाद्वारे मतदानाचे निवडणूक सोमवार, ११ मे २०२० रोजी घोषित करण्यात येतील आणि ते इंडिग्रिड यांच्या वेबसाईटवर [www.indigrd.co.in](http://www.indigrd.co.in) आणि फिनटेक यांच्या वेबसाईटवर <https://evoting.karvy.com> येथे प्रदर्शित करण्यात येतील आणि ते इंडिग्रिडचे युनिट्स लिस्ट करण्यात आलेल्या बीएसई लिमिटेड आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया यांना कळविण्यात येतील.

कारिता इंडिया ग्रिड ट्रस्ट  
 संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार,  
 स्टारलाईट इन्व्हेस्टमेंट मॅनेजर्स लिमिटेड  
 (इंडिया ग्रिड ट्रस्ट यांची मृतवणूक व्यवस्थापक म्हणून)  
 रवाडले / -  
 स्वप्निल पाटील  
 कंपनी सेक्रेटरी आणि पूर्तता अधिकारी  
 मुंबई, ९ एप्रिल २०२०